
 Press Release 
 

                           ２０２０年８月 

つるや吉祥亭 

 

９月解禁の伊勢海老漁、秋の贅を味わうグルメ温泉旅 

 ＧｏＴｏ豪快！「伊勢海老会席」で伊豆の旬を丸ごと食べ尽くし 

つるや吉祥亭(静岡県東伊豆町 総支配人:松田文雄)では、ご夕食で伊勢海老を丸ごと味わう豪華な

グルメプラン（ＧｏＴｏトラベルキャンペーン対象商品）を販売いたしました。 

9月に漁が解禁となる伊勢海老は、姿造りや焼物、煮物他で、余すところなくご堪能いただけます。

ぜひこの機会に東伊豆のグルメと天然温泉で、夏の暑さからリフレッシュする旅へお越しください。 
 

■伊勢海老漁解禁！豪快「伊勢海老会席」で伊豆の旬を丸ごと食べ尽くし 
【期  間】２０２０年９月２０日～１２月２５日 

【料 金】御一泊夕･朝食付き／21,800円(2名 1室）～       

＊相模湾に昇る朝日とムーンロードを望む二間和室     

＊ﾁｪｯｸｲﾝ 14時／ﾁｪｯｸｱｳﾄ 10時半 ＊税サ込･入湯税 150円別、休前日 5,000円～UP     

【食 事】夕食／膳処「彩」にて期間限定「伊勢海老会席」 

     ・先付 旬の小鉢 5種盛り        ・先椀 伊勢海老のかき玉汁 

     ・造り 伊勢海老の姿造り 地魚 3点盛り ・凌ぎ 北川鯵寿司 

     ・焼物 伊勢海老と金目鯛の幽庵焼き   ・煮物 伊勢海老と蕪の炊き合わせ    

     ・揚物 旬の地魚と地場野菜 5種盛り   ・酢肴 もずくと秋刀魚の酢取り 

     ・食事 伊勢海老と自然薯とろろごはん 香の物 

・甘味 時の物 3種盛り 

【特 典】伊勢海老に合わせた旬の日本酒 1室 1合プレゼント 

【その他】貸切風呂 50分無料、夕方の湯上りビール 1杯や甘酒、朝･夕ところてんサービス、記念日

のお祝いや連泊特典など、嬉しい無料のおもてなしをご用意しています。 

    

 

― ＧｏＴｏトラベルキャンペーンについて ― 

宿泊を伴う国内旅行代金の総額から 1/2を国が支援する事業です。期間中に対象の旅行商品を予約すると

旅行代金の 50％相当が補助されます（35％相当の旅行代金割引と 15％相当の現地で使える地域共通クー

ポン。補助額上限は一人 1 泊あたり 2万円。利用回数や連泊制限なし） 

当館はＧｏＴｏトラベル事業の登録施設です。 



― つるや吉祥亭 ― 

【天然温泉】 1階／24時間・男女入替（清掃 23:30～24:00） 

豊富な湯量を誇る 2本の自家源泉かけ流しの湯は、温泉大浴場や 

露天風呂、ジェットバス貸切風呂、足湯など館内 10ヶ所にてご堪 

能いただけます。また波打ち際の公共露天「黒根岩風呂」も当館 

すぐ前です。 泉質：ナトリウム・カルシウム-塩化物泉 

※大浴場での混雑時間の目安と時間差利用をご案内し、三密回避 

にご協力いただいております。 

 

【湯上り処／ムーンロードテラス】 1階／24時間 

湯上りのひと時、海を眺めながらゆったりお寛ぎください。 

月の道や朝日を望むムーンロードテラスでは、朝夕の湯上りに 

冷たいところてんサービスも（16:00～18:00、7:00～10:30） 

 

【貸切風呂】 50分無料（14:00～22:00、7:30～9:30） 

朝日の光る海、波のさざめき、瞬く星と月を眺め、プライベート     

温泉を満喫。湯上りのひと時、海を眺めながらゆったりお寛ぎく  

ださい。開放的なジェットバスと半露天の岩風呂 2種、4ヶ所。 

 

【膳処・彩】  17:30～21:30、7:00～9:30 

金目鯛や明日葉など、伊豆山海の恵みを会席料理でご堪能くださ 

い。ライブキッチンより届く、揚げたての天婦羅はお好きなだけ 

どうぞ。ムーンロードや朝日に輝く海を眺めながら、夕食や朝食 

をご堪能いただけます。 

※一定距離を保つため、時間制限を設け、ご予約時間のコントロ 

ールを行い、三密回避にご協力いただいております。 

 

【黒根岩風呂】 10:00～18:00 

 海と一体になれる海抜 0 メートルの絶景公共露天風呂。まるで 

 海に入っているかのような臨場感が味わえます。当館すぐ前で、  

ご宿泊のお客様は無料でご利用いただけます。 

※新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、ご利用の皆さまには 

入場制限、体温チェック、アルコール消毒などへのご理解とご協 

力をお願い申し上げます。 

 

●つるや吉祥亭では、お客さまとスタッフの健康と安全を最優先に、三密回避と衛生管理の強化に取り

組んでおります。お客さまに安心してご宿泊いただけますよう努めてまいりますので、ご理解ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。今後の状況により、営業時間などに変更がある場合もございま

すので、最新情報をご確認ください。https://www.tsuruya-kisshotei.com/news/64 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  「吉祥ＣＡＲＥＮ｣「つるや吉祥亭」 企画広報：清水志保子 

TEL：０５５７－２３－１２１２・ FAX：０５５７－２３－１７０６  E-mail: tsuruyapr@hpd-c.co.jp 

㈱H.P.D.コーポレーション 本社ホテル事業本部 広報：大島・谷川・渡辺・西嶋 

＜お客様からのお問い合わせ先＞  「つるや吉祥亭」 tsuruya-kisshotei.com  

〒４１３―０３０２ 静岡県賀茂郡東伊豆町北川温泉  TEL：０５５７－２３－１２１２ 

https://www.tsuruya-kisshotei.com/news/64
mailto:tsuruyapr@hpd-c.co.jp

